
Mandaatregeling college van burgemeester en wethouders 2021 (Eerste 

wijziging) 

Nijverdal, 20 april 2021 Nr. 2020-034651 

Burgemeester en wethouders van Hellendoorn; 

Gelet op het besluit van 23 maart 2021, nr. 2021-007735, waarbij de Mandaatregeling college van bur- 

gemeester en wethouders 2021 is vastgesteld; 

Gelet op de artikelen 3 en 18 van de Algemene subsidieverordening gemeente Hellendoorn 2021; 

B e s l u i t e n: 

vast te stellen de 

eerste wijziging van de Mandaatregeling college van burgemeester en wethouders 2021 

  

Artikel 1 
In bijlage 5 Mandaatoverzicht team maatschappelijk domein wordt bij de bevoegdheid ‘beslissen op 

een aanvraag voor het verlenen van subsidie tot € 75.000,-, dan wel het beslissen op een aanvraag tot 

vaststelling van subsidie tot € 75.000,-‘ de wettelijke basis gewijzigd in ‘art. 3 en 18 van de Algemene 

subsidieverordening samenleving gemeente Hellendoorn 2021’. 

Artikel  2 
Dit besluit treedt in werking op de dag, volgende op die van zijnbekendmaking. 

  

Burgemeester en wethouders van Hellendoorn, 

de secretaris, de burgemeester, 

Nr. 184793 

GEMEENTEBLAD 11 juni 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Hellendoorn 

Gemeenteblad 2021 nr. 184793 11 juni 2021 1 


